1
2

РЕШЕНИЕ

Думы города Георгиевска

17 мая 2017 года

г. Георгиевск

       № 873-74
О признании утратившими силу некоторых
решений Думы города Георгиевска

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 2 марта 2017 года № 21-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Георгиевского муниципального района Ставропольского края, путем их объединения с муниципальным образованием городским округом городом Георгиевском Ставропольского края», на основании статьи 62 Устава города Георгиевска (утверждённого решением Совета депутатов города Георгиевска от 28 июня 2005 года №398-40 с изменениями) и статьи 64 Устава города Георгиевска (утверждённого решением Думы города Георгиевска от 25 мая 2016 года №693-64), Дума города Георгиевска
решилА:

1. Признать утратившими силу решения Думы города Георгиевска от 03 октября 2012 года № 93-9 «Об утверждении Положения об Общественном совете города Георгиевска», от 30 мая 2013 года № 178-19 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 03 октября 2012 года № 93-9 «Об утверждении Положения об Общественном совете города Георгиевска», от 29 июля 2015 года № 552-53 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 03 октября 2012 года № 93-9 «Об утверждении Положения об Общественном совете города Георгиевска», от 25 февраля 2016 года № 652-61 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 03 октября 2012 года № 93-9 «Об утверждении Положения об Общественном совете города Георгиевска».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 июня 2017 года и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и работе с общественными организациями  Думы города Георгиевска (Чаплыгин).

Глава города Георгиевска

               Л.А. Козина